
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 основная общеобразовательная школа д. Илюши Афанасьевского муниципального 

округа Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

От   25.08.2024                                                                                                           № 34 

д. Илюши 

 

О наставничестве 

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве МБОУ 

ООШ д. Илюши, утвержденным 07.12.2020г., с целью оказания методической помощи. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить  учителя английского языка Самунову Т.В. наставником – учителя 

математики Трушникову С. П., испытывающей проблемы. 

2. Наставнику Самуновой Т.В. 

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 01.09.2024; 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в 

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа; 

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете. 

3. Наставляемому Трушниковой С.П.: 

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ЗДУВР Порубову И.С. 

 

Директор  Е.Н.Ожегина 

С приказом ознакомлены: 

 

  

 

 




